
1 
 

太魯閣國家公園管理處 110 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

LMJ10911 110/01/05 
燕子口靳珩及綠水上

台地公廁整修工程 
公開招標 4,856 

SRH1091217 110/01/05 
110 年度布洛灣管理站

轄區步道及設施維護

工程(開口契約) 
公開招標 1,560 

SRH1091208 110/01/12 
110 年度轄區步道落石

刷坡安全設施維護工

程（開口契約） 
公開招標 3,780 

LMJ10912 110/01/27 
110 年度天祥管理站轄

區步道及設施維護工

程(開口契約) 
公開招標 1,710 

LMJ11001 110/02/01 
110 年度蘇花管理站轄

區步道及設施維護工

程(開口契約) 
公開招標 1,820 

LMJ11002 110/02/24 
太魯閣遊客中心建築

物西側給水管更新工

程 
限制性招標 765 

LMJ11003 110/04/07 
合歡山管理站房舍及

周邊設施改善工程 
公開招標 11,160 

KV1100201 110/04/28 

南湖主線山屋及步道

安全設施改善工程委

託規劃設計監造技術

服務案 

限制性招標 1,622 

EML1100101 110/04/28 

110 年度園區安全防災

設施維護工程委託規

劃設計及監造案(開口

契約) 

限制性招標 3,895 

HAO11004 110/05/14 伊達斯步道整修工程 公開招標 8,300 



2 
 

太魯閣國家公園管理處 110 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

HSE11006 110/07/22 
長春祠公廁擋土牆及

汙水管等設施災修工

程 
公開招標 1,780 

EML11002 110/09/23 

太魯閣環教中心旁及

舊台 8 縣禪光寺至新長

春橋路段路面更新與

公路災損下邊坡災修

工程 

公開招標 1,290 

EML11004 110/10/29 
小風口停車場鋪面改

善工程 
公開招標 11,880 

KV1100901 110/10/29 
洛韶社區公共空間營

造委託調查評估規劃

案 

公開取得報價

單或企畫書 
349 

SRH1100913 110/12/15 

小中橫錐麓步道災害

防護及周邊設施補強

工程委託規畫設計監

造技術服務案 

參考最有利標

精神 
396 

 


